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Sweco anlitas i satsning på hållbara förpackningslösningar 
 
Sweco anlitas av BillerudKorsnäs för att byggleda en ny kartongmaskin vid 

produktionsanläggningen i Gruvön, samt för konstruktion i ombyggnationen av det 

existerande massabruket.  

Uppdraget görs mot bakgrund av den ökande globala efterfrågan på hållbara 

förpackningslösningar för mat och dryck. Resultatet blir en förpackningsanläggning som bidrar 

till att minska fossilberoende, klimatpåverkan och nedskräpning samtidigt som 

livsmedelssäkerheten ökar.  

- Att kunna förpacka produkter på ett sätt som minimerar klimatbelastningen är en 

viktig framtidsfråga. Tillsammans med vår kund skapar vi en hållbar 

produktionsanläggning i absolut framkant, säger Åsa Bergman, vd Sweco 

Sverige.  

Swecos uppdrag innebär byggledning av hela investeringen, både den nya kartongmaskinen 

och ombyggnationen av det befintliga massabruket. I ombyggnationen ansvarar Sweco även 

för byggkonstruktion.  

- Sweco har lång erfarenhet av komplexa industriuppdrag runt om i Europa och 

dessutom en stark förankring på orten. I det här uppdraget bidrar vi till att vår 

kund kan ta vara på en värdefull lokal råvara, den förnybara nordiska skogen, 

säger Åsa Bergman. 

Den nya kartongmaskinen får en kapacitet om 550 000 ton kartong årligen och blir därmed en 

av de största i världen i sitt slag. Investeringen uppgår enligt BillerudKorsnäs till 5,7 miljarder 

SEK. 

Swecos uppdrag påbörjas omgående. Den nya anläggningen beräknas vara i drift under 
första kvartalet 2019.  

För ytterligare information kontakta: 

Åsa Bergman, vd Sweco Sverige, 08-695 64 03, asa.bergman@sweco.se  

Anna Lindqvist, pressansvarig Sweco Sverige, 08-696 51 90, anna.lindqvist@sweco.se   

Sweco planerar och utformar framtidens samhällen och städer. Resultatet av vårt arbete blir hållbara 
byggnader, effektiv infrastruktur och tillgång till el och rent vatten. Med 14 500 medarbetare i Europa kan vi 
erbjuda våra kunder rätt kompetens för varje sammanhang. Vi genomför uppdrag i 70 länder varje år. 
Sweco är det ledande konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 
16,5 miljarder SEK. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm.  

 

 

 


